[bookmark: _Hlk42002169]　　　　　事務連絡
２０２３年６月１３日
組 合 員 各 位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　宮城県遊技業協同組合
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事務局

[bookmark: _Hlk64540950][bookmark: _Hlk61006184][bookmark: _Hlk64022028][bookmark: _Hlk105678085]「遊技機の不公正と思われる販売」の情報掲載及び追加募集について

[bookmark: _Hlk64540981]見出しのことについて、全日遊連事務局から、別添のとおり
　　「「遊技機の不公正と思われる販売」の情報掲載及び追加募集について」
（２０２３年６月１２日付け事務連絡）
の通知が届きましたので、お知らせいたします。
なお、関連機種は、
①　Ｓゴーゴージャグラー３ＫＡ（株式会社北電子）
となっております。
　情報の詳細は、全日遊連組合員専用WEB SITE内の「遊技機の不公正と思われる販
売」→「情報閲覧」からご確認ください。
（当該機種における類似の情報があれば、情報掲載ページの下部『「遊技機の不公正と思われる販売」投稿画面』からご投稿ください）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　宮城県遊技業協同組合事務局
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話　０２２－２２５－１７２１